

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสุรินทร์สังขะ (สาย ๒๐๗๗)-บ้านตระแบก ทางหลวงท้องถิ่น (ช่วงที่ ๒)  
รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ ๒๐-๐๐๔ หมู่ที่ ๕ บ้านเชิงอะ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,821,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 ธันวาคม 2563 เป็นเงิน 2,859,377.13 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บุญสืบ ระวังชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 บัณวัฒน์ ทนทาน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

7.3 ทศพล นามวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

บุญสืบ ระวังชื่อ

16 ธันวาคม 2563 15:39:58

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสุรินทรสังกะ (สาย ๒๐๗๗)-บ้านตระแบก ทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ ๖๐-๐๐๔ หมู่ที่ ๕ บ้านเมือง ตำบลไชยเดหมือ  
 อำเภอลำदान จังหวัดสุรินทร์ ควบคุมวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไชยเดหมือ/องค์การบริหารส่วนตำบลไชยเดหมือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับแก้ขุดต่อและแต่งคันทางเดิมพร้อมบ ค้บ 1.1 งานปรับแก้ขุดต่อพร้อมบค้บ 2. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	บพ/ตร.ม.	5,400,000	1.68	9,072.00	1.3607	2.28	12,344.27
2	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	บพ/ตร.ม.	225,000	608.11	136,824.75	1.3607	827.45	186,177.43
3	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 4. Expansion Joint	บพ/ตร.ม.	4,500,000	404.30	1,819,350.00	1.3607	550.13	2,475,589.54

บุญสืบ ระวังชื่อ

16 ธันวาคม 2563 15:39:31

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารคาจางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสูบน้ำแรงดันสูง (สาย ๒๐๑๗๗)-บ้านตะแบก ทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ ๒๐-๐๐๔ หมู่ที่ ๕ บ้านเมือง ตำบลโคกเหนือ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : อำเภอลาดบัวหลวง จังหวัดสุรินทร์ ควบคุมวัดระฆังวัดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ

ลำดับที่ คุณสมบัติ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 เหล็กเสริม Expansion Joint	บาท/เมตร	85.000	40.29	3,424.65	1.3607	54.82	4,659.92
5	5. Contraction Joint 5.1 เหล็กเสริม Contraction Joint	บาท/เมตร	360.000	40.29	14,504.40	1.3607	54.82	19,736.13
6	6. Longitudinal Joint 6.1 เหล็กเสริม Longitudinal Joint	บาท/เมตร	900.000	17.89	16,101.00	1.3607	24.34	21,908.63
7	7. งานไหลทาง 7.1 ทินคูลูก 7.1.1 ทินคูลูกไหลทาง	บาท/ลบ.ม.	180.000	567.36	102,124.80	1.3607	772.00	138,961.21
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,859,377.13</b>

บุญสืบ ธรรมังชื่อ

16 ธันวาคม 2563 15:39:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสุรินทรสังขะ (สาย ๒๐๓๗)-บ้านตระแบก ทางหลวงท้องถิ่น (ช่วงที่ ๒) รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ ๒๐-๐๐๔ หมู่ที่ ๕ บ้านเชิงอะ ตำบลโคกเหนือ อำเภอลำตาตุ่ม จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ

( บุญสืบ ระวังชื่อ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ปิ่นวัฒน์ ขนทาน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ทศพล นามวัฒน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญสืบ ระวังชื่อ

16 ธันวาคม 2563